IÚNA/ES, SEXTA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/09/diario-oficial/8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg.pdf

Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Educação

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 041/2019

Registro de preços de prestação de serviços de preparo e distribuição de merenda e serviços de limpeza e
higienização em unidades escolares e Secretaria Municipal de Educação (SME)

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, 23 de setembro
de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58,
bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 041/2019, na modalidade pregão presencial, tipo menor preço, para
registro de preços de prestação de serviços de preparo e distribuição de merenda e serviços de limpeza e
higienização em unidades escolares e secretaria municipal de educação (sme) . O edital e seus anexos
estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a
Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 0868/2019.

Iúna/ES, 03 de setembro de 2020

André Luiz Ferreira
Secretário Municipal de Educação

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 03 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1141.html

Código de autenticação: f9bc77698052835b50625d86cb9f39bbr99AkBhHu32NRmc

LEGISLAÇÃO

Gabinete do Prefeito

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

2

DECRETO Nº 91, DE 03 DE SETEMBRO DE 2020

Substitui membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - Conselho do FUNDEB

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 03 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 03 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1145.html

Código de autenticação: 60d8e82cbeac1d939127f0486b534e35TrWhk7J03tCA6tk

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

3

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

4

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

5

ARQUIVO

Secretaria Municipal de Saúde

CT 111/2019 Aditivo 01

CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISES CLÍNICAS.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 03 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 03 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1142.html

Código de autenticação: 92bb550f2c0dea4d24296cd0c74bdb4dlMs44TMgEmSyGbY

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

6

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

7

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

8

Secretaria Municipal de Saúde

CT 114/2019 Aditivo 01

CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISES CLÍNICAS.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 03 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 03 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1143.html

Código de autenticação: 9e77853baa5549bf2b48acf3908a695fu6w37TL3t8srt2O

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

9

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

10

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

11

Secretaria Municipal de Saúde

CT 106/2019 Aditivo 01

Contratação de laboratórios para prestação de serviços de análises clínicas.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 03 de Setembro de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 03 de Setembro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1144.html

Código de autenticação: 4cc1185b8a5bbeb219e0f05ec4d62175r33rHFV2HRQfvQH

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

12

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

13

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

14

04.09.2020 EDIÇÃO Nº 151

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 03 de Setembro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 8082caf6b5e4a9b45dd36e76ad87af73qdEZ4Ui0XebFUpg

15